АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022

  № 821                               г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.10.2019 № 1098

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в рабочей группе по инвентаризации детских площадок (комплексов), расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 25.10.2019 № 1098 «О создании рабочей группы по инвентаризации детских площадок (комплексов), расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города
                                               С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 22.07.2022  № 821
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 25.10.2019 № 1098 «О создании рабочей группы по инвентаризации детских площадок (комплексов), расположенных на территории муниципального                   образования «Город Новошахтинск»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 25.10.2019  № 1098

СОСТАВ

рабочей группы по инвентаризации детских площадок (комплексов),

расположенных на территории муниципального образования

«Город Новошахтинск»,

(далее – рабочая группа)

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель рабочей группы

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя рабочей группы

	Путря

Сергей Владимирович
	− заместитель директора муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Александрин

Алексей Анатольевич
	– директор муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Брижанов

Александр Евгеньевич
	− директор муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» г.Новошахтинска

	Ватаженко

Екатерина Александровна
	−  ведущий специалист сектора делопроизводства и кадровой работы Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Демьяненко

Вадим Иванович

	− начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Карасёв

Андрей Константинович
	– директор муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Менькина

Вера Витальевна
	– заместитель начальника отдела главного архитектора Администрации города

	Сафронова

Евгения Дмитриевна
	−  ведущий инженер Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                        Ю.А. Лубенцов».

Заместитель Главы Администрации города
  по строительству, жилищным вопросам и
    земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко